Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
COUVERCLE FONTE SIMPLE FOND A15COUVERCLE FONTE SIMPLE FOND A15
ExplicationExplication
Couvercle en fonte, fermeture des deux couvercles par rainure.
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première Fonte Classe de charge A15
Forme Carré Label Non agréé
Caractéristiques du couvercle Couvercle simple
VariantesVariantes
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Largeur (mm)Largeur (mm) Longueur (mm)Longueur (mm) Ouverture longueur (mm)Ouverture longueur (mm) Hauteur (mm)Hauteur (mm)
1720 IJEB030030 300 300 175 20
1722 IJEB035035 350 350 225 20
1724 IJEB040040 400 400 370 20
1726 IJEB050050 500 500 370 20
1728 IJEB060060 600 600 460 20
1730 IJEB070070 700 700 580 20
1732 IJEB080080 800 800 680 20
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme